國際佛光會中華總會2025年        區督導分組表

督導長：
	一、會務輔導組：關心協助分會會務發展、規劃辦理各項講習會、座談會、協助分附件1

                會開發及接引新會員、輔導分會精緻化、新成立分會籌組等。

	序
	姓名
	連絡電話 (手機)
	E-mail

	1.
	組長
	
	

	2.
	副組長
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
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	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	



	二、活動策劃組：開發社區，規劃會務推廣活動、策劃親子聯誼及信仰傳承活動、附件1

                指導分會各項活動策劃等。

	序
	姓名
	連絡電話 (手機)
	E-mail

	1.
	組長
	
	

	2.
	副組長
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	



	三、文教弘法組：招生及校園推廣(關心有成立三好學社之學校)、成立讀書會及推
                廣《星雲大師全集》、《人間福報》等。

	序
	姓名
	連絡電話 (手機)
	E-mail

	1.
	組長
	
	

	2.
	副組長
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


	四、慈善環保組：慈善救助、環保護生、推廣「蔬食A計劃」、臨終關懷等。附件1


	序
	姓名
	連絡電話 (手機)
	E-mail

	1.
	組長
	
	

	2.
	副組長
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	



	五、公關文宣組：
(一)公關：與政府部門、社區鄰里、推廣《獻給旅行者365日》至飯店、機關團體等公關往來。
(二)文宣：維繫地方媒體良性互動及提供人間社、人間衛視等新聞。

	序
	姓名
	連絡電話 (手機)
	E-mail

	1.
	組長
	
	

	2.
	副組長
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	六、宗教聯誼組：透過與當地各宗教友好往來，邀請宮廟每年12月25日回山參加「世界神明聯誼會」。

	1.
	組長
	
	

	2.
	副組長
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
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	七、青少年兒童開發組：推動「佛光小菩薩學堂」、成立佛光童軍團、關心轄下青
                      年團、接引青年等。

	序
	姓名
	連絡電話 (手機)
	E-mail

	1.
	組長
	
	

	2.
	副組長
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	




	八、旅遊參學組：策劃參訪佛光山海內外各道場、推廣總會規劃之旅遊行程等。

	序
	姓名
	連絡電話 (手機)
	E-mail

	1.
	組長
	
	

	2.
	副組長
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
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